

## AKTUELLT

### Festivalmingel

Fullt hus i Nemeshallen när Filmfestivalen invigdes på Draken.

SIDAN 4

## AKTUELLT



### Bengt på rätt spår

Det gick som tåget när Lokalpressen följde med på resa.

SIDAN 6

## AKTUELLT



### Gösta Berlings saga

Zombier och kannibaler gästar nyversionen på stadsteatern.

SIDAN 8



# REGERINGEN HOS FRONTSIDE

SIDAN 9

BILD: BILLY MAGNUSSEN

# MINISTERBESÖK I ÄLGSKOGEN

Härryda kommun anses vara en företagervänlig kommun med många framgångsrika exempel. Pionjärer i Företagsparken lär Frontside Electronics vara. Det allra första huset som byggdes där på nittioalet blev bas för Robert Olsson och hans elektronikföretag.

I veckan mottog kommunalrådet Patrik Linde (S) och hans parti ett ministerbesök från regeringen. Patrik Linde var tidigt säker på att han ville visa upp Frontside Electronics och Lokalpressen fick chansen att möta såväl vår EU- och handelsminister som den framgångsrike företagaren Robert Olsson och hans familj.

Frontside Electronics flyttade alltså in i det allra första företagarhuset i parken norr om Rådamotet redan på nittioalet.

**» Det som faktiskt fällde avgörandet var att när jag stod och tittade ut i skogsbrynet från min blivande arbetsplats steg det ut en stor älg bland granarna «**

– Jag var här och tittade på lokalerna den gången, berättar Robert Olsson strax innan ministerbesöket. Det verkade okej, men det som faktiskt fällde avgörandet var att när jag stod och tittade ut i skogs-



Kommunalrådet Patrik Linde (S) besökte i onsdags Frontside Electronics tillsammans med EU- och handelsminister Ann Linde. Vd Helene Winberg och Robert Olsson kunde visa företagets utvecklingsarbete inom modern elektronik.

brynet från min blivande arbetsplats steg det ut en stor älg bland granarna. Det var fantastiskt att se och jag visste att här ute i naturen nära Göteborg ville jag ha mitt företag.

Det är mer än tjugo år sedan

och besöker flera kommuner inför valet i höst. Innan mars månads utgång ska samtliga tvåhundra nittio kommuner i landet ha haft besök av minst en minister från regeringen är planen.

**ROBERT OLSSON HÅLSAR** tillsammans med sin vd Helene Winberg välkommen till företaget denna snöiga eftermiddag. Ann Linde får inte se någon älg i skogsbrynet men verkar riktigt intresserad av det Robert och Helene har att visa upp av modern teknik.

Frontside ligger i läten när det gäller att utveckla styrsystem och kontrollelektronik i form av applikationer till större system. Ett aktuellt exempel på detta är Volvos pågående arbete med att utveckla självkörande bilar, DriveMe. Robert stannar upp vid en modul som är under

arbete och försedd med Volvos kända logotyp i etsad aluminiumplåt.

– Det finns ett tänkt datum då det här ska fungera som vardag i bilkörningen, säger Robert Olsson och nämner årtalet 2053, men får genast mothugg av handelsminister Linde.

– Näna, långt tidigare än så, säger hon på bred skånska.

Här blir det intressant att fundera över om man ska lita på teknikutvecklare Olsson eller på handelsminister Linde. Tiden får utvisa.

**ROBERT OLSSONS PRESENTATION** av sin verksamhet imponerar tydligt på Ann Linde. Hon får en bild av en långsiktighet i arbetet och låter verkligen imponerad när Robert Olsson berättar om en nästan dagsfärsk stor kund från andra sidan planeten.

– Vi brukar ringa i en klocka

så att alla hör när vi passerar hundratusen kronor i ingående order – nu fick vi plinga tio gånger i sträck, skrattar Robert Olsson.

EU- och handelsministern hinner få ett mycket gott intryck av Frontside Electronics och benämner företaget som

**» Vi brukar ringa i en klocka så att alla hör när vi passerar hundratusen kronor i ingående order – nu fick vi plinga tio gånger i sträck «**

ett mycket bra exempel på vad det exportberoende landet Sverige behöver.

Robert förklarar sin och företagets filosofi.

– Vi har alltid försökt stå på egna ben. Vi vill arbeta ensamma, utan kompanjoner, vi vill se till att vi inte har några lån och att vi hjälps åt inom familjen.

Robert Olssons hustru, son och dotter är alla verksamma i företagsledningen, dottern Helene Winberg dessutom som vd sedan ett par år tillbaka.

Ann Linde besöker under sitt mönlyckebesök även UniCarrier och hinner också med att bese Råda Rum. Men besöket i lätt snöstorm uppe hos familjen Olsson måste ändå ha givit vår EU- och handelsminister ett bestående intryck. Med eller utan älg utanför fönstret.

ULF MAGNUSSON

ulf.magnusson@lokalpressen.se



Alla talar om självkörande bilar. Robert Olsson är i hög grad inblandad i Volvos projekt DriveMe. Hans företags är med om att utveckla ADAS-boxen som ska finnas i de hundra försöksbilar som är påsenade. Ann Linde förstår hur viktig denna utveckling är för Volvo som exportföretag. Frontside Electronics vd Helene Winberg och grundare Robert Olsson fick entusiastiskt beröm av Ann Linde för progressivt arbete och för företags ambition att fortsätta utvecklas under stabila former.